PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 3668

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156034/2025

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 012/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 196/2025

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA –

CNPJ Nº 03.568.433.0001/36 CONTRATANTE

SMS DE LIMA EIRELI

CNPJ: 39.854.397/0001-14 CONTRATADA.

OBJETO: “Registro de Preço visando a Aquisição de gêneros

alimentícios – Coffee Break para atender as necessidades

nas realizações de capacitações, qualificações, reuniões e

eventos, promovidos pelas Secretarias Municipais de

Assistência Social, Educação, Desporto e Cultura e Saúde da

Prefeitura Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12

(doze) meses”.

VALOR: R$ 368,50 (Trezentos e sessenta e oito reais e

cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

13.392.0013.2028.0000 MANUTENÇÃO GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Local e Data: Amambai/MS, 01 de outubro de 2025.

Assinam:

Ramon Venceslau Batista Moreira

CPF: 293.616.798-13

Gilmar Machado da Costa – Contador

                  CRC: 006945/0-1